Schlusschrift: *Explicit secunda pars Iordanis pars estivalis de tempore anno domini 1431 sabbato die ante Ambrosy episcopi.*

2 (325ra–342ra) SERMONES DE DEDICATIONE ECCLESIAE (von Zumkeller Nr. 641 und Schneyer 3, 843–863 wird die Sermonesreihe in Innsbruck, Cod. 425, Bl. 325–342 als „Sermes de sanctis“ bezeichnet und Iordanus de Quedlinburg zugewiesen; die in Cod. 425 enthaltenen Sermones stimmen jedoch bis auf einige Bibelstellen nicht mit den bei Zumkeller und Schneyer angegebenen überein).

(325ra) Kurzer Text (gestrichen): *Quam venerabilem vicissitudinem et nos continuare studeamus donec ad illud.*

Darunter eine Zeile Noten, Hufnagelnotation auf vierzeiligen Notenlinien.

Tit.: *Incipiunt sermones de dedicacione templi etc.*

(325ra) *LEO OCISTI* (?): In dedicatione ecclesiae.

Inc.: *Venit enim filius hominis querere et salvum facere ... Luc. 19 (10). In istis tribus verbis potest recolligi fiducia anime peccatricis ... Expl.: ... Ps. (102,9) Non in perpetuum irascetur neque in eternum comminabitur eciam nobis in futuro.*

Inc. vgl. Schneyer 4, 35 Nr. 301. Vgl. Ottobeuren, Stiftsbibl., Ms. O. 47, 69r; Tübingen, UB, Mc 133, 150va.

(326ra) In dedicatione ecclesiae.

Tit.: *Sermo de eodem. – Inc.: Ecce vir nomine Zacheus ... Verbum propositum scribitur Luc. 19 (2) et legitur in dedicacionibus ecclesiarum et hoc bene competit, nam ecclesia ma-*

## Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 425

Walter Neuhauser u.a.: Katalog der Handschriften der Universitätsbibliothek Innsbruck, Teil 5: Cod. 401-500 (Österreichische Akademie der Wissenschaften, phil.-hist. Klasse, Denkschriften 365 = Veröffentlichungen der Kommission für Schrift- und Buchwesen des Mittelalters II,4,5). Wien 2008, 227.

Cod. 425

227

*terialis signat animam ... – Expl.: ... ut ipsum tandem sequi mereamur celos penetrandum ex voluntate.*

Inc. vgl. Schneyer 7, 300, Nr. 147, zur Hs. München, BSB, Clm 3552; vgl. Graz, UB, Hs. 964, 114r; Augsburg, Staats- und Stadtbibl., 2° Cod. 292, 169rb.

(330ra) *⟨IACOBUS DE VORAGINE⟩: In dedicatione ecclesiae (Schneyer 3, 265, Nr. 596).*  
Tit.: *Sermo alias.* – Expl. (gegenüber Schneyer erweitert): *... et intemperate virgini Marie sine intermissione cum devocione et hylaritate cordis servientes.*

(332vb) *In dedicatione ecclesiae.*

Tit.: *Sermo de eodem.* – Inc.: *Beati qui habitant ... Ps. David* (Ps. 83,5). *Sciendum quod ad presens triplex est domus Dei scilicet celum supra nos ... – Expl.: ... nam faciles sumus ad seducendum, fragiles ad resistendum, debiles ad operandum.*